
 

 

UCHWAŁA NR XXII/150/2012 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/134/2012 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 24 września 2012 roku 

w sprawie nadania nazwy ulica Akacjowa, Różana, Stokrotki w miejscowości Żłobizna  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się w § 2, na skutek oczywistej omyłki pisarskiej, w którym błędnie oznaczono numerację 

jednej z działek na 217/12, a winno być 272/12. Działka numer 272/12 jest drogą wewnętrzną, będącą własno-

ścią gminy Skarbimierz.  

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XX/134/2012 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 24 września 2012 roku 

oraz załączniki graficzne pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skarbimierz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Skarbimierz  

 

Marek Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 1957


		2012-12-21T14:38:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




